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 Objednávka č: O/OSM/5080/2024 Datum: 27,9.2024

 

Dodavatel:

Mgr. František StcidL advokát

Týnská 633/12

1 1000 Praha

lČO: 66245109 DIČ: CZ730 271992

Bankovní spojení :

  

Odbčrutcl:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

1 8049 Praha 9

 

 

iČ'O: 00063894 DIČ: CZ00063894
 Peněžní ústav odběratele: ,eská spořitelna, a. s.

 
Vyřizuje: Kaíková Zuzana Bc.

 

Číslo účtu: 129023-2000910329/0800 Telefon:

E—mail: kafkovaz@praha9.cz

Kompctcnt: Geller Stanislav lng.

Datum vystaveni: 27.9.2024
Termin: 30.9.2024

U plátce DPH budi: l'nklurn propiaconn pouze v případě, že účet na ní uvedený bude lure
ceny díla.

gislruvnný u FÚ n Lwřujnčny'. Nebude-li tomu tak, ncm' objednatel v prodlcnl s úhradou

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené duňové povinnosti. musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na fuktuřt— dodavatel vždy uvedc celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotoviiel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
uhradit zhotoviteli zn zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DP

částky ve výši DPH na účet správce dnnř zhotovitele a zaplacením ceny bez D

H provést přímo na účel příslušného sprá

PH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou ccuu.

Objednávám: u Vás podle plainýcii zákonných směrnic u odběru. dodávce zboži a službách. tyto dodávky:

Právní služby

Právní služby týkající se smluvní agendy Oddělení realitního ÚMČ Praha 9 (VHČ) v rozsahu max. 4625 hodin.
Cena za právní službyje stanovena na 138 750; Kč bez DPH, tzn. 167 8875 Kč s DPH.

Celková částka: CZK 167 887,50

Gollcr Stanislav lng.

Podpisem dodavatel potvrzuje ukcuptaci objednávky a souhlasí se zveřejní-nim objednávky v registru smluv:

Lhůta k přijetí této objcclnávkyjc 14 dnů od jCjiht) vyhotovení.

Přijeli objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu 5 1740 odst. 3 zákona č.

Přijetí objednávky pouhým dodavatclovým plněním ve smyslu § I744 zákona č. 89/2012 C

  

 

ve znění pozdějších předpisů, je ohjcdnntci oprávněn

vcc daně die ust. § 109:: zákona o DPH. Zapiacením

89/2012 Sb., občanský zákoníkjc vyloučeno.


